



APVV

Objednávka

Agentúra na podporu výskumu a vývoja
 zriadená v zmysle zákona č. 172/2005 Z.z.
 Mýtna 23, P.O.BOX 839 04, 839 04 Bratislava 32
 Slovenská republika

IČO 30 797 764 DIČ 202 213 25 63
 Peňažný ústav Štátna pokladnica
 Číslo účtu 7000115379 Kód ústavu 8180

T + 421 2 5720 4501 F + 421 2 5720 4599
 E agentura@apvv.sk W www.apvv.sk

Číslo: **BV-152/2011**
 Dátum vystavenia: 29.12.2011

3P plus s.r.o.

Fučíkova 464
925 21 Sládkovičovo

IČO: 36 276 464
 DIČ:
 IČ DPH: SK2022077123

Objednávame	Merná jednotka (MJ)	Množstvo v MJ	Cena/MJ bez DPH v €	Suma bez DPH spolu v €	Suma s DPH spolu v €
Tovar na základe priloženej cenovej ponuky					10 921,75
Spolu					10 921,75

Vybavuje: **Eva Zmajkovičová**
 Kontakt: + 421 2 5720 4573, eva.zmajkovicova@apvv.sk

Žiadame Vás, aby ste nám súčasne s faktúrou zaslali aj prílohy: kópiu objednávky, dodací list (servisný list) a pod. v závislosti od druhu plnenia ako doklad o prevzatí objednaného plnenia.
Bez týchto príloh Vám nemôžeme faktúru uhradiť.

Zároveň Vám oznamujeme, že v súvislosti so zapojením APVV do systému Štátnej pokladnice faktúru uhradíme do 30 dní.

29.12.2011 *[Signature]*
 Dátum, podpis a pečiatka objednávateľa

Príloha k objednávke č. 152/2011

Druh toneru	Merná jednotka (MJ)	Množstvo v MJ	Cena/MJ bez DPH v €	Suma bez DPH spolu v €	Suma s DPH spolu v €
Hodiny Hormur kat.č. al8124	ks	10	15,50	155,00	186,00
stupienok Twinco kat.č.do60001	ks	1	27,50	27,50	33,00
Organizér kat.č. sa2483	ks	15	8,70	130,50	156,60
Stojan na bločky kat.č. IC065600	ks	15	1,89	28,35	34,02
Klávesnica Logitech kat.č. lg922230	ks	10	9,2	92,00	110,40
Skartovač HSM 125,2 hm000538	ks	1	579	579,00	694,80
RICOH – C3000E Black	ks	5	42,90	214,50	257,40
RICOH – C3000E Cyan	ks	4	94,50	378,00	453,60
RICOH – C3000E Yellow	ks	4	94,50	378,00	453,60
RICOH – C3000E Magenta	ks	4	94,50	378,00	453,60
RICOH – C3501E čierny	ks	3	53,49	160,47	192,56
RICOH – C3501E modrý	ks	2	110,96	221,92	266,30
RICOH – C3501E žltý	ks	2	110,96	221,92	266,30
RICOH – C3501E červený	ks	2	110,96	221,92	266,30
RICOH – Typ 1270D	ks	2	16,50	33,00	39,60
HP LaserJet Pro 100 color CE310A	ks	3	42,43	127,29	152,75
HP LaserJet Pro 100 color CE311A	ks	2	45,89	91,78	110,14
HP LaserJet Pro 100 color CE312A	ks	2	45,89	91,78	110,14
HP LaserJet Pro 100 color CE313A	ks	2	45,89	91,78	110,14
HP ColorLaserJet 4650dn – C9720A	ks	5	123,50	617,50	741,00
HP ColorLaserJet 4650dn – C9721A	ks	3	165,50	496,50	595,80
HP ColorLaserJet 4650dn – C9722A	ks	3	165,50	496,50	595,80
HP ColorLaserJet 4650dn – C9723A	ks	3	165,50	496,50	595,80
HP ColorLaserJet 2600n – Q6000A	ks	5	59,90	299,50	359,40
HP ColorLaserJet 2600n – Q6001A	ks	3	66,50	199,50	239,40
HP ColorLaserJet 2600n – Q6002A	ks	3	66,50	199,50	239,40
HP ColorLaserJet 2600n – Q6003A	ks	3	66,50	199,50	239,40
HP ColorLaserJet CP2025dn – CC530A	ks	4	93,15	372,60	447,12
HP ColorLaserJet CP2025dn – CC531A	ks	3	87,50	262,50	315,00
HP ColorLaserJet CP2025dn – CC532A	ks	3	87,50	262,50	315,00
HP ColorLaserJet CP2025dn – CC533A	ks	3	87,50	262,50	315,00
HP LaserJet 1020 – Q2612A	ks	3	55,20	165,60	198,72
HP LaserJet 1300 – Q2613A	ks	3	56,90	170,70	204,84
HP LaserJet P2035 – CE505A	ks	3	64,20	192,60	231,12
HP LaserJet Pro P1102 – CE285A	ks	4	49,50	198,00	237,60
HP LaserJet 1320n – Q5949X	ks	3	104,65	313,95	376,74

Samsung CLP-3175FN – CLT-K4092S	ks	2	35,90	71,80	86,16
Samsung CLP-3175FN – CLT-C4092S	ks	2	33,50	67,00	80,40
Samsung CLP-3175FN – CLT-Y4092S	ks	2	33,50	67,00	80,40
Samsung CLP-3175FN – CLT-M4092S	ks	2	33,50	67,00	80,40
Spolu				9 101,46	10 921,75